Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 02/2022

ANDRE LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 07/11/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de
acordo com o disposto em Edital 02/2022, item 14.5.

CONVOCADOS - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 06     INSCRIÇÃO  6789 Acassio da Conceição Oliveira    RG 297921848 SSP SP CPF 21645020860

CONVOCADOS - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO 08      INSCRIÇÃO 7264 Caic Marques dos Santos    RG 370517362 SSP SP CPF 22867149835
CLASSIFICAÇÃO 09      INSCRIÇÃO 2078 Marcelo Hirata                     RG 21291549 SSP SP                CPF 13751040803
CLASSIFICAÇÃO 10      INSCRIÇÃO 4799 Selma Guedes de Araujo     RG 433470598 SSP SP CPF 31340603888

CONVOCADOS – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO 17     INSCRIÇÃO  5559 MARIA CLAUDINA GOMES DA SILVA    RG 45719500 9 SP   CPF 37054955854
CLASSIFICAÇÃO 18     INSCRIÇÃO  7304 IZAIAS SOARES MARIANO JUNIOR   RG 52123072-x SSP SP  CPF 43817704801

Taboão da Serra, 19 de OUTUBRO de 2023.

  ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/